SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

THỊ XÃ KỲ ANH

Số:          /TM-BVĐKKA

V/v đề nghị gửi thư báo giá dịch vụ

 tư vấn lập báo cáo cấp phép khai thác

nước dưới đất

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Kỳ Anh, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Các Công ty tư vấn lập báo cáo cấp phép khai thác nước dưới

đất.

Để có căn cứ xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu tư

vấn cho gói thầu lập báo cáo cấp phép khai thác nước dưới đất tại Bệnh viện đa

khoa thị xã Kỳ Anh, kính đề nghị các Công ty tư vấn lập báo cáo cấp phép khai

thác nước dưới đất có năng lực gửi báo giá kèm theo hồ sơ năng lực với nội

dung cụ thể như sau:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Nguyễn Thái Sơn - Trưởng khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn - Số điện thoại liên hệ:

0972105507.

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh, Tổ dân phố

Hưng Hòa, phường Hưng Trí, thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.

- Nhận qua email: phongvtbvdkka@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 5 tháng 12 năm 2024 đến

trước 08h ngày 11 tháng 12 năm 2024.

5. Danh mục đề nghị báo giá (Theo phụ lục đính kèm).

Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh thông báo để các đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KSNK.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Thái Phong Vũ

855 05

PHỤ LỤC

DANH MỤC ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

 (Kèm theo Công văn  số       /TYC-BVĐKKA  ngày 05 /12/2024 của Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh)

TT Nội dung

Đơn vị

tính

Khối

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

Căn cứ pháp lý

I
KHẢO SÁT LỰA CHỌN ĐỊA ĐIỂM, ĐO ĐẠC VÀ PHÂN TÍCH

CÁC CHỈ TIÊU CHẤT LƯỢNG MÔI TRƯỜNG

1.1 Chi phí phân tích mẫu

 Chi phí phân tích chất lượng môi trường nước dưới đất (Theo QCVN 09:2023/BTNMT)

1 pH Mẫu 2

2 TDS Mẫu 2

3 Độ cứng Mẫu 2

4 Chỉ số pemanganat Mẫu 2

5 Nitrit (NO2-N) Mẫu 2

6 Nitrat (NO3-N) Mẫu 2

7 Sắt (Fe) Mẫu 2

8 Mangan (Mn) Mẫu 2

9 Asen (As) Mẫu 2

10 Amoni (NH4-N) Mẫu 2

11 Clorua (Cl-) Mẫu 2

12 Tổng Coliform Mẫu 2

1.2 Thuê phương tiện đi lại lấy mẫu

 01 ngày đi lại lấy mẫu  Ngày 1

1.3 Phụ cấp công tác phí lấy mẫu  Phụ cấp 1

II.
NGHIÊN CỨU VÀ VIẾT

BÁO CÁO CÁC CHUYÊN ĐỀ

2.1 Viết báo cáo các nhiệm vụ

1
Trình bày tóm tắt các thông tin của tổ chức/cá nhân là chủ công trình khai

thác nước dưới đất
Nhiệm vụ 1

2

Thuyết minh các thông tin

cơ bản của công trình khai thác

 nước dưới đất

Nhiệm vụ 1

3
Đánh giá sự phù hợp của việc

khai thác nước dưới đất với quy hoạch về tài nguyên nước
Nhiệm vụ 1

4 Thuyết minh căn cứ lập Báo cáo Nhiệm vụ 1

5 Hiện trạng công trình khai thác nước dưới đất Nhiệm vụ 1

6
Tình hình khai thác nước

 dưới đất tại công trình
Nhiệm vụ 1

7
Kế hoạch khai thác, sử dụng nước dưới đất trong thời gian đề nghị cấp

phép
Nhiệm vụ 1

8
Thuyết minh nhu cầu, mục đích khai

thác nước, các thông số của công trình
Nhiệm vụ 1

9

Trình bày phương án quan trắc,

giám sát hoạt động khai thác nước

dưới đất tại công trình trong

thời gian đề nghị cấp phép

Nhiệm vụ 1

10
Cam kết của tổ chức/cá nhân đề

 nghị cấp phép
Nhiệm vụ 1

11 Bản đồ vị trí khai thác nước dưới đất tỷ lệ 1/50.000 Bản đồ 1

12 Bản đồ địa chất thủy văn khu vực tỷ lệ 1/50.000 Bản đồ 1

2.2 Tổng hợp báo cáo Báo cáo 1

III
CHI PHÍ VĂN PHÒNG PHẨM,

 IN ẢNH  MÀU BÁO CÁO

 In ấn, nhân bản báo cáo: 5 bản x 1 lượt x 2 bộ Bản 10

IV TỔNG CỘNG TRƯỚC THUẾ (I+II+III+IV)

V Thuế VAT

VI TỔNG CỘNG GIÁ TRỊ SAU THUẾ